mar libellus? Respon. sic ut continetur
nomen accusantis, & accusati, & cri-
men, & mensem quo commissum fuit
crimen, & locum ubi tunc commissum,
& consules, sub quibus est admisum.

Item dies dati

libelli debet inseri: sed dies com-
missi criminis, vel hora non est
neccesse, ut si de accus. l. libello-
rum in princ. & in auth. de ex-
hib. re. s. suspe-
cto. & habet lo-
cum in publi-
co, & in priva-
to crimen, qua-
do criminaliter
agitur, ut si de
privia. delict. l. si.

Et ita possunt
haberi his ver-
sibus, Consule,
mense, die, co-
rta Pretore pro-
fessus, Te defer-
re rerum crimen,

Ioca pone soda-
lem, Et licet ho-

ra, dies non tempus præteratur, cap-
tu. ex ira de procura. Quandoque ta-
men hęc solennitas non est necessaria:
ut in leui crimen & notorio: ut si de
accus. l. levia. & C. de accus. l. ea qui-
dem quae. Et idem in casibus, in quibus
sine accusatore quis dānari potest: qui,
scilicet casus his legibus not. si. ad leg.
Iul. de adulter. l. j. s. si publica. & C. de
test. l. nullum. & de proha. l. penul. & si
de susp. tut. l. tutor. s. præterea. & C. de
cal. l. j. & si de bon. lib. l. qui cū maior.
s. si liber: us. & idem in notorio eti-
me: ut diximus per l. C. de accus. l. ea
quidem quae. & idem in crimen fali,
secundum Bart. ut C. ad legem Cornel.
de fal. l. vbi. Sed Iorn. contra, & dicit
quod ibi principaliter fuit accusatio
falsi instituta.

a Publica. Hęc est ratio quare di-
cantur publica, scilicet quasi populi-
ca. sic suprā de suspect. rito. s. conse-
quēs. Et intellige, quod alijs possit esse
habilis, ad accusandum, non alijs: ut si
de accus. l. qui accusare.

N.A. b Publica. Privata iudicia sunt, quibus
iniuria priuato homini illata vindic-
atur Publica, in quibus quae Reipubl.
l. j. s. hoc citu. l. q. s. q. s. de ritu nupt.

Præclarè Aristoteles Rhetor. libro 1.
scribit. Criminibus quibusdam violari
Reipubl. quibusdam singulos.

c b Plerunque. Hoc ideo dicit, quia
quandoque est publica accusatio. &

tamen nō cōpē. Pa. 100
tit cuiilibet suis suppeditat
accusandi vi in & adiu-
crimine supponere ac-
sui partus: ubi accusatio
accusant soli pa-
cientes: ut si. ad nibus
legem Corn. de cor. 10
Sal. l. lege Cor- 10
nelia. S. j. Item
propter accusa-
tionem adulter-
ij, quae primo
desertar certis
personis. ut Co-
ad legem Iul. de
adulter. l. quāvis.
secunda Accur-
s. c Publicorum.
Facit si. cod. l. ij.
Accursi.

d Publica autem
iudicia hęc sunt,
aqua, & ignis in-
terdictione, vel
deportatione, vel
metallo f. Cate-
ra, si quam* infa-
miam & interrogant
sunt h, suū vigorē

diminutione adficiunt. l. ij. s. hoc titu-
lo. l. i.

e Ultimo supplicio. quod interpre-
tamur mortem, ut si. de pœn. l. vlti. sup-
plicium.

f Interdictione. Quae est mors ci-
lis: ut si. de contra tab. l. j. in fin.

g Deportatione vel metallo. Hęc
pœnas expone ut diximus suprā quid.
mo. ius pat. pot. sol. s. cum autem.

h Infamiam. Ut in l. Iul. de vi priu-
ta: ut infrā cod. s. item. l. Iul. de vi pub.

i Infamiam. Nota. Non si cui in iudi-
cio infamia interficit, idcirco capitalis
est. l. ij. s. hoc ist.

j Capitalia. Et ista appellantur re-
legationes: ut cod. l. ij. s. fin.

k Publica autem iudicia. Not. quod
crimine Iesę maiestatis tenetur, qui
meditatur aliquid contra Imperato-
rem, vel contra Reipubl. Item, quod
pœna est mors naturalis. Item quid
si mortuus iam sit delinquens, alamna-
tur memoria eius post mortem. Syl.

l i Republicani. scilicet Romano-
rum. Accursi.

m Moliti sunt. Cum effectu tamen
sola voluntas sufficit: ut C. ad leg. Iul.
maiesta. l. quisquis.

¶ 2 Ani

Anima ^a a Animæ. i. animati corporis. nam
e*n* aniina nō in hominis, sed in potestate
Dei constitit: sic C. de sacro. san. eccl.
fancimus. j. in fin. & in glo.

Adde, quod anima hoc in loco su-

mitur pro vita.

Gladio. Non tamen Augustus legis N.A.;
in lex lator: solam enim relegationis
poenam imposuit. teste Augustino, de
Ciuit. Dei. lib. 3. c. 5. & Ouid. pass. Quip-
pe relegatus, non exsul, dico ab illo.

Sed primus Cō-

stantinus auctor:

& amplificator

gladii poenæ im-

posuit. Lij. C. de

adulter. Natan-

dū, apud Iuris-

cōlitos eos de-

mīmū dici adul-

lex.

teros, qui cum

alterius nuptia

flagitiū admi-

serunt, teste Au-

gustino, codem

loco.

f Gladio pu-

nit. sacrilegos e-

nimi nuptiarum

gladio seriri o-

poriet: vt C. de

adult. l. quāuis.

toribus.

ij. in fin.

g Cum mascu-

lis. Nam in hoc

casu armantur

iura, vt gladio

seriatur: vt C. ad

leg. Iul. de adul.

l. cum vir dubit.

h **Lege Julia.** scilicet de adult. nam

habet hæc lex multa capitula: vt ff. de

mi. l. auxiliu. s. sed vi ad legis. & ff.

ad legem Iuliam. de adult. l. cap. 5.

i Stupri. Adulterium, in nuptiam; stu-

prum in viduam, vel virginem admit-

titur. l. vj. s. j. l. 34. ff. de adult. l. 101. ff. de

verb. signif.

j i Sine vi. Quid si vi, habetur infra

cod. s. in autem per vim.

k Viduam. Adiicias, vel puerum, &

die de vidua & de virginē: nisi sunt

meretrices, vel licita concubinx: vt

hic subiicit, honeste, &c. & ff. de adul.

l. stuprum. j. respon. & s. j.

A D V I T I O. Dic, q̄ hoc procedit

de iure ciuilis: sed de iure canonico nō

est permittum: vt cle. ad nostrā. de hæ-

ret. s. viij. & ibi glo. ij. igitur, &c. Ang.

t Honesti. id est, honeste existimatio-

N.A. nis. l. vij. C. de incest. aupt.

l Humiles. Qui sunt humiles, vel ho-

nesti, dic vt C. de incest. nupt. l. humile.

m Cum relegatione. Hæc distinctio

poenæ fallit in tribus casibus: in quibus

committitur stuprum, & tamen maior

poena

oſſez- **lit.** Est enim anima extendit *, cuius
qua viuimus, pœna animæ * a-
animus quo ſa- mmissionem ſuſti-
pimus. Syl.

b Sustinet. i.

infici. Accurs.

c Et memo- post morte po- tēt accusari, vt bona deſeratur in fiscū, & auſte- rantur hæredi- bus tāquam in- dignis: vt C. ad leg. Iul. maiest. l. quisquis. & l. seq. & quod dixi post morte ac- culigas in duobus capi- culis illius le- gis: hoc est, cūm cōtra principē, vel cōtra Rem- publicā Romā norū est machi- natus. i. nūlū ad malum: aliaſ finitur morte, vt exēta criminā: vt ff. ad leg. Iul. maiest. l. fin.

N.A. **i** Damnatur. Imo perdullionis hoc ſolius crimen eſt; nō generaliter, lex ſe Maiestatis d. l. vlt. & s. interdum. ſuprā de hæred. que ab inieſta.

Item lex Julia. Not. q̄ adulteri pu- niuntur pœna mortis. Item, q̄ Sodo- mitz etiam puniuntur pœna mortis. Item quod stupru eſt cum virginē vel cum vidua. Item: pœna, stuprum ſine vi committentis, eſt putatio dimidiæ partis honorū in honestis personis id committentibus: in humilioribus eſt coērtio corporis cum relegatione. Itē, quod nobiles nō ſunt puniendi eisdem pœnī, quibus ignobiles. Item, q̄ mu- lier in honeste viuēs, licet patiatur stu- prum vel adulterium, non facit q̄ quis puniatur eadem pœna ordinaria. Syl.

d Item lex Julia. scilicet, inter pu- blica iudicia numeratur.

e Quæ. ſ. lex Julia de adult. Accurs.

N.A. **f** Temeratores. Constantinus sacrile- gos aliarum nuptiatum appellat. l. 31. C. de adulter.

puna imponitur. primus est, si quis in puerum comittit, quia tunc gladio se ritur: ut supra cod. s. item. & quando tutor supraeuerit eam, culus est tutor: vt C. si tut. pu. suā. l. j. Item, si fuerit stu-

supri
luna q.
quies-
quenni-
ta.

prata aliqui à suo proprio ser uo, vt C. de mu. que ser. pro. se iunxerūt. l. j. Et not. panzam stu pri esse quin quenn. lem, nisi quando per vim comittitur: tunc enim sine prae finitione reponi potest ini cuit: vt si. ad leg. Iul. de adulst. l. mariti. s. quinquenniū. & s. si.

¶ Itē lex Corn. 1453 s. Hęc lex nō eos modū puniat, qui hominem occiderint, sed eos etiā, qui telum gesserint: quod Cicero in Miloniana sic interpretatur, Per sapienter tacite dat ipsa lex potestatē sui defendendi, quia nō modū hominē occidi, sed etiā cū telo hominis occidendi causa verat: vt, quum

causa, nō telum quereretur (id est, non queritur an telū quis

gesserit, sed qua de causa gesserit) qui sui defendēdi causa telo esset vñus non homines occidendi causa habuisse telum iudicaretur. Corn. Vib.

¶ Not. q̄ homicidz puniuntur po na leg. Cor. de fīca. Item, q̄ paria sunt occidere, vel ambulare cū telo hominis occidendi causa. Item, quid sit telū. Itē, q̄ lignum, lapis, & ferrū, appellatione teli veniunt, eo q̄ manumittant. Item, q̄ possunt etiam epigramata allegari & authoritates Poëtarum. Itē qui dicātur sicarij. Item, q̄ venefici puniuntur leg. Cor. de fīca. Item, q̄ lex Col.

habebat caput veneficij. Item, q̄ Magica ars est prohibita. Item, q̄ qui male medicamenta vendit publicē, tenetur eadem leg. Sylvest.

¶ a Item lex Cornelia. scilicet Com putatur inter pu blica iudicia. ¶ Se ren b De sicariis. ¶ Accurs. Quare sic dicā tur, dic vi infra cod. s. sicariis. Accurs.

¶ Ultore ferro. N. A. alionm ius ad itlam λατη ac comodatu ex ponit: Nā legis pena fuit deportatio, & honoriū omnium adēpiio l. iii in fine s. de sicar. s. c Persequitur. id est, persecutur eos, qui homicidū fecerūt cum ferro, nec enim per hanc legē occiditur

occidēs, sed de portatur: & omni bona sua pu blicantur: vt ss. ad leg. Corn. de fīca. l. eiusdem. s. legis. & l. pen. Vel dic q̄ per sequitur homicidias ferro: quia eos hodiē occidimus: vt d. l. eiusdem. s. fin.

¶ D I T I O. Hic q̄ pena legis Cor. de fīca. est morte: vt not.

in l. j. & l. is qui cū telo. c. de fīca. Ang. ¶ d Cum telo ambulant. Licet eos non occidant: vt C. ad leg. Corn. de fīca. l. j. qui cum telo. Et not. capitula ex quibus aliquis hac lege tenetur: vt ss. ad leg. Corn. de fīca. l. j. Accurs.

¶ e Lapis. Facti supra de interpretatiō. s.

qui autem.

¶ f A fīca. Unde videbatur q̄ tantum qui cum fīca occideret, hac lege tene rentur. Sed tamen generalius hodie accipitur fīca, & telum per interpretationem: vt supra proxi. s. est autē fīca (vt subiicit) cultellus vtrinque scindet,

quem

quem portant peregrini quādoque in baculo quodam, ita quod nō appetet. vnde versus, Mucro latens sica sicarius inde vocatur.

N.A. Ferreū. Id est, breuē, & incuruum: vt Iosephus.

a Eadem lege. Quæ dicitur Corn. de sicariis. b Veneici. Nā plus est hominē veneno extingere, quād ē dio occidere. v. c C. de maledic. I.j. Accurs.

c Artibus odioſis, id est, artificiis odioſis. Nam omnis ars bona est.

d Susurris. id est, in cantationib.

Nam hæc

Scientia repro-

banda est: vt C.

de male. & maledi-

thema. I. corii.

E.N.A. Susurris. Græci ἔποια. Cicero in Brut. can- tiones appellantur: alij carmina; unde carminare, charmer. Hinc lex xii. tabula- rum Qui fruges excaſtatis, &c. Has artes sup- plicio capitali damnavit I. j. & II. seqq. C. de malef. & mathe- r. e Occiderint. etiā sine dolo: vt ff. de pœn. I. si quis aliquid. s. qui abortionis. Secus in Corne- lia: quia dolus est necessarius, nec sufficit etiā ſata culpa: vt ff. ad leg. Corn. de sicar. I. in lege.

f Alia deinde lex. C. A. S. V. S. Olim parricidz insuebantur in cullo viui, atque ita in flumen deiiciebantur: sed de bestiis postea lex lata est. Apparet autem eas adhibitas, inter quas odium est et insitum à natura vehementissimum.

De cullo vero, recreandi animi gra- tia studiosus adolescentis Orationem Ci- ceronis pro Sext. Roscio legere non dubitabit. Corn. Vibul.

g Parenis. Accipe parentes, & filios

usque in infinitum: vt ff. de in- ius voc. I. quis- que. s. fin. & I. affer- sed in hac s. li. dicere. beros. Accurs.

h Affinitatis.

alias affinitatis,

& alias affectionis.

Accurs.

i Cötinetur.

Sed qui sunt hi

qui hac appellati.

latione coniuncti.

nentur? Resp. s. ceteris.

periores & in-

feriores, ut di-

ximus. Itē col-

laterales: ut fra-

tres cōsobrini,

& patruelæ, &

proximiores eis

Itē affines qui-

dā, ut vxor, nu-

rus, gener. vitri-

cus, priuignus,

socer, & eius pa-

tronus: vt ff. co-

ad leg. Pompe.

de patrici. I. j. &

I. sed sciendum.

& I. cum pater,

Accurs.

j Præparaue-

rit. Forte & si

nō occiderit, se-

cundum P. & fa-

cit pro cod. ff.

co. ad leg. Pompe.

de parricid.

I. j. in fin. vel dic

illum speciale

calum.

k Extraneus.

Not. extraneum

plus puniri, quā

si ipse occidi-

set: vt hic, & ff. eodem. I. vtrum. & I. si

sciente.

l Vipera. Serpentis quidem meminit N.A.

Cicerò; sed Cicero solius culi.

A Cō-

stantino genus hoc supplicij

videtur

profectum. I. j. C. de parricid.

Vid. Cicero.

ro. pro Sext. Roscio. Am.

m Vel in amnem. id est, flumen, vel si

hæc

hac vicinæ non sunt bestiæ; subiicitur:
¶ s. f. cod. l. penult.
¶ a Sustinebit. Sed nonne & qui supe-
riores personas occidit, hac l. Cornel.
tenetur? Videatur q. sic: vt f. cod. l. j. sed
dunt, & recitant, & copiam faciunt:
quia incident in falsum: vt hic, & l. j.
s. is, qui, f. ad leg. Corn. de sal. coniun-
cta. l. qui reitancrum. Ang.
¶ f. Signum. i. sigillū quod in testa ap-

Contra C. eo. I.). Dic ergo, q̄i hac l. Corn. tenetur, sed non accusatur. Vel dic, se- cundum Ioan. q̄ tenetur eam p̄uenz. l. capita- li, sed maior hic imponitur alias cognatione, uos ultimum sup- vel affinitate con- plicum & est: quod iunctas sibi perlo- etiā in lege de si- nas necauerit, p̄e- cariis & veneficis nam legis Corne- seruatur: in liberos liae de sicariis su- vero deportatio^h. sinebit &.

ponitur: vi s. de
ict. s. postea. l. ē
signū qd charis
imponitur, ve
quandoque faci-
lius fiat compa-
ratio ex initiu-
mentis: ut in au-
thenz: de instru-

¶ Itē lex Corn.
Not. q̄ lex Cor.
de falsis eritā te-
flamentaria.ap-
pellatur. Itē, q̄
restamētum aut
inſtrumentū fal-
sum ſcribēs pu-
nitur pena hu-
ius legis. Itē, q̄
eadem pena re-
tinetur qui ſigil-
lauerit, aut fal-
ſo modo reci-
tauerit dolo ma-
lū. & ſed. 5. o-
periet autē. Ac-
q̄ vñimū ſup-
plicium. Quod
interpretamur
mortem:ri n̄. de
pœn.l.vle.
¶ li Deportatio.
Et omnium bo-
norum publica-
rio. & ſic not. q̄
ex eodē cōmif-
ſo plus ſerui,
quām liberi pu-
niuntur, ut hic
& if ad lex Cor.

¶ Item lex Cornelia de falsis, quæ etiam testamentaria but vocatur pœnâ irrogat ei, qui testamentum, vel aliud instrumentum falsum scripsit ^{et}, signaverit, recitauerit ^c, subiccerit, vel si gnus adulterinum fecerit, sculpsiterit, expresserit sciens, dolo malo. Eiusq; legis pœna in ser- ¶ Item lex Julia de vi publica, seu priuata aduersus eos exoritur, qui vim vel armatam, vel sine armis cōmiserint. Sed si quidem armata vis arguatur, deportatio ei ex lege Julia de vi publica irrogatur. si vero sine armis, in certâ partem bonorum suorum ^x publicatio imponitur.

N.A. in agiūr. gnu' :
T tellamētaria. fecerit
Quia primo ca- expres
pīte de tellamē- dolo n
tis cauerunt: alie- legis p
ro, de nummis.
Vnde Nūmaria
dīcta Ciceroni. Verrin. 3.

Instrumentum. scilicet emptiona-
le, vel alicuius contractus. Accurs.
d Falsum scripseric. Et ita veritatem
mutauit: vñ in auchent. de instru. cau. &
fin. s. j. in princ. col. vj.
Recitauerit. Nor. contra illos, qui
habent instrumenta, & scriptura, alle-
gat. s. t. nas in custodiam: & tamen alia ostend.

virgines Vest̄e consecrat̄ inceltum
comisissent, ex viū defoderentur: qui
verò stuprum cuim aliqua fecerat, is
imperio Pontificis maximii eò usq; vir-
gis in comitio cedebatur dum inter Poenae
verbēa expiraret. Cor. Vib. maior
q i In tertiam partem. Not. ex maio- maior
ritate delicti maiorem poenam impo- delicto.
nū: vi hic, & C. ad leg. Iul. de vi. l. ii. &c debet, facit.

Sicut suprà de interdi. s. qui autē. Item, g Ministerium. id est, adiutorium. hic dominus sit insignis: ut ss. ad leg. h Suscepint. s. ad custodiendum. Iuliam, de vi priu. l. j. j. respon. Accurs. i Deportationis. Deportatur enim. q. a Sinuatum. Dixit suprà quādo sine Et non. q. quinquānio durat h̄c actio: vi aliquis cōmiserit stuprum: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- eo. s. sed eadem. culatus. Item, tunc quādo vi. est speciale in vel continua cū ea, quod contra h̄c redes inchoe turi: ad legem Iul. pecu. l. sin. Constitutio- nis. Ut C. de rap. Accurs.

virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

Questor, i. che- saurarius cū pecunia militibus pro stipendio soluenda: ea ille cum pecunia ad alium Impera- torem cōsurgit: vel quin Siculi cēnum frumenti modis debe-

rent, renisit eis decē, & pro iis pecunia cōpīt:

vel signa deorū & simulachra,

q. a templis Si-

culorū Rōmanū

reliquabant, ab-

sentit. Cicero ei

peculator iudi-

ciū intermina- tur. Cor. Vib.

et s. e Publicā pe-

culatio. scilicet,

et s. ciuitatis Roma-

grā.

nō alterius: ut ss. de sur. l. ob

pecunia. & ad leg. Iul. pecu. l. iiiij. s. pen.

N. A. f Publicam pecuniam. Peculator est

fariū pecunia publica: sed lex primo

capite cavit de peculatu; secundo, de

sacrilegī; tertio, de residuis.

et d Reim sacram. Ut calices, & thuri-

bula, q. a sacra sunt: ut suprà de rerum

divisione. s. nullius.

q. e Religiosam. Ut ornamenta sepul-

chorum.

q. f Furati fuerint. Vel etiā immiscue-

rint, ita quod damnificauerint rem pu-

blicanu; vt ss. ad leg. Iul. peculator. l. j.

Et not. q. quinquānio durat h̄c actio: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- culatus. Item, tunc quādo vi. vel continua cū suprà proxim. s. & Constitutionis. Ut C. de rap. virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

Questor, i. che- saurarius cū pecunia militibus pro stipendio soluenda: ea ille

cum pecunia ad alium Impera- torem cōsurgit: vel quin Siculi cēnum frumenti modis debe-

rent, renisit eis decē, & pro iis pecunia cōpīt:

vel signa deorū & simulachra,

q. a templis Si-

culorū Rōmanū

reliquabant, ab-

sentit. Cicero ei

peculator iudi-

ciū intermina- tur. Cor. Vib.

et s. e Publicā pe-

culatio. scilicet,

et s. ciuitatis Roma-

grā.

nō alterius: ut ss. de sur. l. ob

pecunia. & ad leg. Iul. pecu. l. iiiij. s. pen.

N. A. f Publicam pecuniam. Peculator est

fariū pecunia publica: sed lex primo

capite cavit de peculatu; secundo, de

sacrilegī; tertio, de residuis.

et d Reim sacram. Ut calices, & thuri-

bula, q. a sacra sunt: ut suprà de rerum

divisione. s. nullius.

q. e Religiosam. Ut ornamenta sepul-

chorum.

q. f Furati fuerint. Vel etiā immiscue-

rint, ita quod damnificauerint rem pu-

blicanu; vt ss. ad leg. Iul. peculator. l. j.

Et not. q. quinquānio durat h̄c actio: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- culatus. Item, tunc quādo vi. vel continua cū suprà proxim. s. & Constitutionis. Ut C. de rap. virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

Questor, i. che- saurarius cū pecunia militibus pro stipendio soluenda: ea ille

cum pecunia ad alium Impera- torem cōsurgit: vel quin Siculi cēnum frumenti modis debe-

rent, renisit eis decē, & pro iis pecunia cōpīt:

vel signa deorū & simulachra,

q. a templis Si-

culorū Rōmanū

reliquabant, ab-

sentit. Cicero ei

peculator iudi-

ciū intermina- tur. Cor. Vib.

et s. e Publicā pe-

culatio. scilicet,

et s. ciuitatis Roma-

grā.

nō alterius: ut ss. de sur. l. ob

pecunia. & ad leg. Iul. pecu. l. iiiij. s. pen.

N. A. f Publicam pecuniam. Peculator est

fariū pecunia publica: sed lex primo

capite cavit de peculatu; secundo, de

sacrilegī; tertio, de residuis.

et d Reim sacram. Ut calices, & thuri-

bula, q. a sacra sunt: ut suprà de rerum

divisione. s. nullius.

q. e Religiosam. Ut ornamenta sepul-

chorum.

q. f Furati fuerint. Vel etiā immiscue-

rint, ita quod damnificauerint rem pu-

blicanu; vt ss. ad leg. Iul. peculator. l. j.

Et not. q. quinquānio durat h̄c actio: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- culatus. Item, tunc quādo vi. vel continua cū suprà proxim. s. & Constitutionis. Ut C. de rap. virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

Questor, i. che- saurarius cū pecunia militibus pro stipendio soluenda: ea ille

cum pecunia ad alium Impera- torem cōsurgit: vel quin Siculi cēnum frumenti modis debe-

rent, renisit eis decē, & pro iis pecunia cōpīt:

vel signa deorū & simulachra,

q. a templis Si-

culorū Rōmanū

reliquabant, ab-

sentit. Cicero ei

peculator iudi-

ciū intermina- tur. Cor. Vib.

et s. e Publicā pe-

culatio. scilicet,

et s. ciuitatis Roma-

grā.

nō alterius: ut ss. de sur. l. ob

pecunia. & ad leg. Iul. pecu. l. iiiij. s. pen.

N. A. f Publicam pecuniam. Peculator est

fariū pecunia publica: sed lex primo

capite cavit de peculatu; secundo, de

sacrilegī; tertio, de residuis.

et d Reim sacram. Ut calices, & thuri-

bula, q. a sacra sunt: ut suprà de rerum

divisione. s. nullius.

q. e Religiosam. Ut ornamenta sepul-

chorum.

q. f Furati fuerint. Vel etiā immiscue-

rint, ita quod damnificauerint rem pu-

blicanu; vt ss. ad leg. Iul. peculator. l. j.

Et not. q. quinquānio durat h̄c actio: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- culatus. Item, tunc quādo vi. vel continua cū suprà proxim. s. & Constitutionis. Ut C. de rap. virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

Questor, i. che- saurarius cū pecunia militibus pro stipendio soluenda: ea ille

cum pecunia ad alium Impera- torem cōsurgit: vel quin Siculi cēnum frumenti modis debe-

rent, renisit eis decē, & pro iis pecunia cōpīt:

vel signa deorū & simulachra,

q. a templis Si-

culorū Rōmanū

reliquabant, ab-

sentit. Cicero ei

peculator iudi-

ciū intermina- tur. Cor. Vib.

et s. e Publicā pe-

culatio. scilicet,

et s. ciuitatis Roma-

grā.

nō alterius: ut ss. de sur. l. ob

pecunia. & ad leg. Iul. pecu. l. iiiij. s. pen.

N. A. f Publicam pecuniam. Peculator est

fariū pecunia publica: sed lex primo

capite cavit de peculatu; secundo, de

sacrilegī; tertio, de residuis.

et d Reim sacram. Ut calices, & thuri-

bula, q. a sacra sunt: ut suprà de rerum

divisione. s. nullius.

q. e Religiosam. Ut ornamenta sepul-

chorum.

q. f Furati fuerint. Vel etiā immiscue-

rint, ita quod damnificauerint rem pu-

blicanu; vt ss. ad leg. Iul. peculator. l. j.

Et not. q. quinquānio durat h̄c actio: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- culatus. Item, tunc quādo vi. vel continua cū suprà proxim. s. & Constitutionis. Ut C. de rap. virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

Questor, i. che- saurarius cū pecunia militibus pro stipendio soluenda: ea ille

cum pecunia ad alium Impera- torem cōsurgit: vel quin Siculi cēnum frumenti modis debe-

rent, renisit eis decē, & pro iis pecunia cōpīt:

vel signa deorū & simulachra,

q. a templis Si-

culorū Rōmanū

reliquabant, ab-

sentit. Cicero ei

peculator iudi-

ciū intermina- tur. Cor. Vib.

et s. e Publicā pe-

culatio. scilicet,

et s. ciuitatis Roma-

grā.

nō alterius: ut ss. de sur. l. ob

pecunia. & ad leg. Iul. pecu. l. iiiij. s. pen.

N. A. f Publicam pecuniam. Peculator est

fariū pecunia publica: sed lex primo

capite cavit de peculatu; secundo, de

sacrilegī; tertio, de residuis.

et d Reim sacram. Ut calices, & thuri-

bula, q. a sacra sunt: ut suprà de rerum

divisione. s. nullius.

q. e Religiosam. Ut ornamenta sepul-

chorum.

q. f Furati fuerint. Vel etiā immiscue-

rint, ita quod damnificauerint rem pu-

blicanu; vt ss. ad leg. Iul. peculator. l. j.

Et not. q. quinquānio durat h̄c actio: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- culatus. Item, tunc quādo vi. vel continua cū suprà proxim. s. & Constitutionis. Ut C. de rap. virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

Questor, i. che- saurarius cū pecunia militibus pro stipendio soluenda: ea ille

cum pecunia ad alium Impera- torem cōsurgit: vel quin Siculi cēnum frumenti modis debe-

rent, renisit eis decē, & pro iis pecunia cōpīt:

vel signa deorū & simulachra,

q. a templis Si-

culorū Rōmanū

reliquabant, ab-

sentit. Cicero ei

peculator iudi-

ciū intermina- tur. Cor. Vib.

et s. e Publicā pe-

culatio. scilicet,

et s. ciuitatis Roma-

grā.

nō alterius: ut ss. de sur. l. ob

pecunia. & ad leg. Iul. pecu. l. iiiij. s. pen.

N. A. f Publicam pecuniam. Peculator est

fariū pecunia publica: sed lex primo

capite cavit de peculatu; secundo, de

sacrilegī; tertio, de residuis.

et d Reim sacram. Ut calices, & thuri-

bula, q. a sacra sunt: ut suprà de rerum

divisione. s. nullius.

q. e Religiosam. Ut ornamenta sepul-

chorum.

q. f Furati fuerint. Vel etiā immiscue-

rint, ita quod damnificauerint rem pu-

blicanu; vt ss. ad leg. Iul. peculator. l. j.

Et not. q. quinquānio durat h̄c actio: ut suprà vt ss. ad legem Iuliam. peculator. l. pe- culatus. Item, tunc quādo vi. vel continua cū suprà proxim. s. & Constitutionis. Ut C. de rap. virgin. l. vnic. & nē lex Iuliz.

C A V S. Pe- culator est, in- quie Asconius, qui sursum facit pecunia publica: veluti C. Verres militiuitur.

* a Capitiis pœnam scilicet maiorem: aliquando minorem capitalem, cum capitalis alius sit minor, alius maior. Nam ingenitus nudus: in metallū damnatur. ignobilis gladio feritur, seruus vel libertus he-

stius subiicitur: ut C. ad legem Flauiam de plazier. l. fin. & ss. ad leg. Flau. l. fin. in fine. Item, quædam civilis pœna olim imponebatur, quæ cessat hodie: ut ss. eod. l. in.

Lex Iulia de ambitu et quatuor casibus, sed non in locum.

* b Lex Iulia de ambitu quæ habet locum in quatuor casibus. Primo, si quis deletie clām' pecunianam, ut aliqsem fortiorum honorē, non in ciuitate Romana: nam ibi cessat hæc lex cùm princeps ibi eligat: vt s. ad leg. Iul. de amb. n. l. j. in princip. ideo dixi clām: quia palam potest: ut s. de pol. l. j. & s. de offic. Præter. l. Barbaricus. Secundò habet locum, quando quis stat in magistratu ultra annum: ut C. ad leg. Iul. de ambitu. l. j. Tertiò, si quis ingreditur domum iudicis cognoscens de causa ei imminet: ut s. ad leg. Iul. de ambitu. l. j. Item quartò, si quis index nouum vestigial instituerit: & est pœna centum zuci eorum: vi ss. ad leg. Iul. de ambit. l. j. Sed in casu deportatur: quādo scilicet bis idem officium conseruē est assensus: vi C. ad leg. Iul. de ambitu. l. j. Sed fallit in assessor: ut C. de asses. l. licet. Item, in Proconsule: vi ss. de offic. Procons. l. amicen. Vel dic ibi, sex fascibus, id est sex mensibus: quia rātum durabat eius officium. Accursus.

Lex Iulia repetundarum. Quæ habet locum, quando index per pecuniam, facit aliquid, vel omittit: vi ss. ad leg. Iul. repetund. l. j. iij. iiiij. v. vij. & viij. Esculentum tamen potest accipere iure veteri, dummodo non nimis magnum: ut ss. de offic. Procons. l. solent. in fin. sed iure novo non: nisi quando deficeret salarium: ut in auth. vi iu. si ne quoquo suff. s. scriptum est exemplar. huius. ver. quapropter. ibi, aut si

non est. collat. i. pœna autem huius legis est civilis in quadoplum: ut C. ad leg. iul. reper. l. j. Criminalis extra ordinem: ut ss. ad legem Iuliam repe- tund. l. lex Iulia. s. hodie.

* d Lex Iulia Lex Iulia de annona. Hæc lex de lex locum ha- annona. bet, quotiesquis facit, vi anno- na carior sit: & est pœna in cu- statuta xx, au- reorū: ut ss. ad leg. Iuliam. de annona. l. iij.

* e Lex Iulia de Lex Iulia de residuis. Et hæc lex de lex habet locum, residuo quando aliquid superfluit ex ali- que administratione publica: & ipse in usum suum convertit, cui erat illa admini- stratio comis- sa. ut ss. ad leg. iul. pecul. l. iij. & iiiij. s. leg.

Pœna autem huius legis est, in tercia parte quam accepit amplius, quam debet: quod P. sic dixit: ut esset in quadruplum. Vel dic, amplius tercia par- te: quia punitur in simplum, & in ter- cia parte simpli. ut ss. ad leg. Iul. pecul. l. iiiij. s. sed & qui pecuniā in fine. maximè quia pœna restringendæ sunt: vi ss. de pœn. l. interpretatione.

* D. D. I. T. I. Q. Nota, quod in istam legem incidentur officiales, sive camerarii, qui habent ex administratione publi- cas pecunias, & finito officio aliquid retinent: quia tenentur ista lege & pœna supra dicta. Et etiam adiut. tas, quod in ista pœna & lege tenentur officiales, qui unam collecti imponit in com- muni, destinari pro vsu & necessitate communii, ipsi convertunt dictam pecuniā in aliū usum: quia etiam si esset pro necessitate communii, ramen incident in istam legem: ut est casus in l. iij. g. ad legem Iul. pecul. secun- dum Ang.

Pœna
* f Subiiciunt. s. leges prædictæ qua- i. i. ci- tuor. vel dic, quod loquitor indefini- mis illa- tè, ut patet in inferioribus.

* g Eatum. s. legum. nam in contracti. ordina- bus & aliis, quæ debent de iure sortiri si & effectum, & non sortiuntur, iudicat lex curia non valere: ut C. de legi. & senatusc. ordina- l. non dubium. Item, in criminibus i. s.

varix constituuntur pœnæ, quarum quædam sunt ordinariæ, quæ scilicet habent certam pœnam aliqua lege inducram, ut patet per multos titulos s. de publi. iudi. & in sequentibus. Aliæ sunt extraordi-

nariæ: ut ss. ad Senatusc. Turp. I. & in privatis. & ss. de extraor. cri. I. j. & in sequentibus titul. usque ad titu. de publ. iudi.

¶ Sed de publi- cis iudiciis. A. & v. s. Quam- obrem Impera- tor non uberiorius & copiosius ex- ponit, quæ ad

publica iudicia pertinent? Quia hæc scribit, iis quæ sacra suris ciuilis disciplina duntaxat iniungantur: quorum stomachus lacte ac lenibus cibis enijsper alendus est, dum melius con- coquere disceat. Paulatum autem ad Pandectarum libros progreendiendum erit. Quæ lex Imperatoris veniam in scho- liis obseruaretur, ac non statim in ipso aditu ac vestibulo Institutionum, ve- luti in scutulo processu spinosa & con- fragosa questiones inculcarentur. quæ me, & mei similes sexcentos adolescen- tes, qui Aurelias studiorum cau- sa missieramus, ita deterruerunt, atque ab hoc studio alienarunt, ut alii nunquam reduci posuerint, alij post magnos & varios errores, ac Ciceronis orationum lectionem Dialeticæque studium, Dei beneficio sensim ad insituum curriculum reverti sine. Deus Opti. Maxi. propter Filium suum Iesum Christum, nostra studia sic forti- net, ut Rempub. sceliciter & accom- modatè ad nominis sui gloriam gu- bernare possimus. Ita esto.

¶ a Summo digito. id est, longiori di- gito, cum quo quis tangere potest al-

lius, quam cum aliis: qui dicitur me- dius. Accurs.

A D D I T I O. Pronerbiū est. Sūmo di- gitio attingere, pro leuiter, & quasi ne- ligēter, ductū ex iis, qui onus tollentē

extremis digi- tis: quasi dicas causa & persuna- tiore adiuniat. Cicero pro Ce- lio, E quidē mul- tot & vidi in hac ciuitate, & audi- ui nō modō qui primoribus la- biis genus hoc vitę, & extremis (vt dicitur) digi- tis attigissēt, &c. Quod autē ait

Per indicem, si- gnificare viderur, nō digitum indicem quid enim ineptius? tametsi multa in Iustiniani sermone ineptia sunt, sed quos Greci εὐαλέτες appellat vulgus Tabula librorum: quia in re nomē hoc à Cicerone etiam usurpatum est: vt sit sensus, Quasi indices & summa dun- xat rerum, quæ in iure ciuili recon- dita sunt, capita leuiter aspexerint, quasique litora legerint. Suetonius in Augusto, in altero volumine indicem rerum à se gestatum, quem vellet in- cidi & neis tabulis, scriptit.

¶ b Per indicem. i. per alium digitum qui dicitur index. Vel dic, & melius, quid hæc dicta sunt, vi sint index sive demonstratio aliorum dicendorum: si- cuit & sub gallina onus dimittitur, vt sit index ad hoc, vt ibi alia faciat oua. & idem in his qui auocupantur ad columbas.

¶ c Aduentura est. Ut ss. de pub. iud. per torum librū usque ad titulū de appella- tionibus: qui sequitur. Accurs. Flor. A D D I T I O. Vellit Rex celestis no- stra crimina omnia, & privata & pu- blica tollere: ne nos æthereas ad se- des impedianc ascendere. Amen.

INDEX TITVLORVM INSTITUTIONVM IMPERIALIVM.

Prior Numerus paginam, posterior columnam indicat.

A Cquisitione per arrogationem.	Lege Fusia Caninia tollenda	57.2
pag. 447.2	legitima agnatorum successione	392.2
Actionibus	legitima agnatorum tutela	104.2
Ademptione legatorum, & trans-	legitima patronorum tutela	112.2
latione	legitima parentum tutela	213.2
Adoptionibus	libertinis	35.2
Assignatione liberto.	literaria obligationibus	510.2
Attillano tutore, & eo qui ex lege Julia &	locati & conducti	526.2
Titia dabatur	M Andato	636.2
Auctoritate tutorum	militari testamento	248.2
B Onorum possessione	oxalibus actionibus	678.2
C Apitis diminutione	nuptiis	59.2
Codicillis	obligationibus	454.2
Curatoribus	obligationibus ex consensu	514.2
D Iuisione stipulationum	obligationibus quæ ex contrahitu na-	533.2
Donationibus	scuntur	533.2
Quibus reis stipulati, & promitti	obligationibus, quæ ex delicto, nascuntur	527.2
E Mpiione & vend.	officio iudicis	527.2
Eo, cui libertatis causa bona addicetur.	obligationibus, quæ ex quasi delicto na-	525.2
448.2	scuntur	525.2
Exceptionibus	officio iudicis	723.2
Excusationibus tutorum, vel curatorum	P Atria potesta.	158.2
Exhereditatione liberorum	pœna temere litigantium	719.2
F Ideicommissariis hereditatibus	Perpetuis & temporalibus actionibus, & quæ	34.2
Fideiussoribus	ad hæredes & in hæredes transfeunt	34.2
Fiduciaria tutela.	Per quas personas nobis obligatio acqui-	550.2
G Radibus cognationum	litur	550.2
H Ereditibus instituendis	Per quas personas nobis acquiritur	230.2
Ereditatibus, quæ ab intestato deserun-	publicis iudiciis	720.2
tur	pupillati substitutione	290.2
Hæredum qualitate, & differentia	Q Vibus alienare licet, vel non.	225.2
His qui sui vel alieni iuris sunt	Quibus ex causis manumittere nō licet	43.1
I Ngenius	Quibus modis ius patris potestatis solui-	85.2
I Iniuris	tur	85.2
Inofficio testamento	Quib. modis re contrahitur obligatio	457.2
Int'editis	Quibus modis testamēta infirmantur	242.2
Inutilibus stipulationibus	Quibus modis tollitur obligatio	552.2
Iis per quos agere possumus	Quibus modis tutela finitur	125.2
Iis qui sui vel alieni iuris sunt	Quibus non est permisum facere testamen-	254.2
Iure naturali, gentium & ciuili	tum	254.2
Iure personarum	Qui testamento tutores dari possunt	99.2
Justitia & iure	Quod cū eo qui in aliena est potestate ne-	670.2
L Egatis	tiuum gelatum esse dicitur.	670.2
Lege Aquilia	R Ebis corporalibus & incorporalibus	193.2
Lege Falcidia	replicationibus	703.2

Aaa 2

Index Paragraphorum.

Rerum divisione, & acquirendo ipsarum dominio	155.1	Successione cognatorum	427.2
Successione tutorum, & curatorum	131.2	Successione libertorum	329.2
S Successionibus	600.1	Successionibus quæ siebant per houorem	333.2
Senatusconsulto Orphitano	421.2	veditionem, & ex SC. Claud. Iulianis	533.1
Senatusconsulto Tertulliano	402.2	Subiecti, tutoribus vel curatoribus	147.2
Servili cognatione	427.1	T Etiam entis ordinandis	291.2
Servitutibus rusticorum prediorum, & urbanorum	194.2	T Tricellis	96.1
Singulis rebus per fideicommissum relatis	306.1	V Erbo: nra obligacionibus	406.1
Siquadijpes pauperiæ secisse dicatur	622.2	V vi bonorum captorum	57.2
Societas	521.2	Viscapionibus, & longi temporis praesciptionibus	207.1
Stipulatione seruorum	478.2	Visu & habitatione	201.1
		Visusfructu	129.1
		Vulgari substitutione	280.1

INDEX COMPREHENSUS OMNES paragraphos Institutionum Imperialium, secundum ordinem alphabeticum.

Prior numerus paginæ, posterior columnam indicat.

A	Et hocibus	118.1	Ante hæredis	343.1	Cum autem is	87.1	
A	Accessus nouus	450.1	Apum quoque	165.2	Cum autem queritur	382.2	
A	Accidit aliquando	225.1	Appellantur autem	622.2	Cum autem queritur	382.2	
A	Acquiritur nobis	221.1	Appellantur autem	703.2	Cum autem ratio	324.2	
A	Actiones autem	619.2	Apud Caionem	65.1	Cum eo quoque	670.1	
A	Actionum autem	650.1	At aduersus	720.2	Cum ergo	49.2	
A	Ad certum tempus	102.2	At ex contrario	229.1	Cum ergo papillorum	121.2	
A	Ademptio legatorum	346.2	At si, qui	385.1	Cum ex	17.1	
A	Adeo autem	526.2	Atrox iniuria	506.2	Cum sit expositum	561.1	
A	Adhuc autem	140.1	Atroxi ita	471.1	Cum filius	382.1	
A	Ad legitimi	607.1	Authoritas autem	121.2	Cum ighar	463.2	
A	Admonendi autem	92.1	C	Accus autem	250.2	Cum in situ	177.1
A	Admonendi tamen	367.1	Ceteri qui	390.1	Cumque antea	444.1	
A	Adoptionis autem	77.1	Ceterum dubium	603.2	Cumque hoc	66.1	
A	Adoptionis hæredi	262.2	Ceterum inter	394.1	Cum quis sub aliqua	523.2	
A	Adoptus	217.2	Ceterum placuit	513.1	Curare	659.2	
A	Acque si agat	602.1	Ceterum sciendum est	612.2	D	Amni iniuriaz	577.1
A	Acque si debitor	629.1	Capie rectio	561.2	Dari autem	101.1	
A	Affinitatis quoque	69.2	Certe illud	170.1	Datur autem	437.1	
A	Agitationis quoque	419.1	Codicillis	373.1	De constituta	618.1	
A	Alia deinde	712.2	Codicillos	373.2	De his autem	236.1	
A	Alii insuper	221.2	Comitum seruum	511.1	De illa sanc	533.1	
A	Alia sane causa	172.2	Compensaciones	669.2	De ordine	643.2	
A	Alia sane causa	193.1	Conceptum tutum	563.2	Desinunt autem	113.1	
A	Aliam vero	403.2	Conditiones	471.2	Divina possessio	215.2	
A	Alienus quoque	271.1	Conductor autem	531.2	Dominus	660.1	
A	Alienus seruus	273.2	Consensu humi	514.2	Duo plurēsve	477.2	
A	Aliæ autē donationes.	221.1	Consequens est	149.1	Duorum autem	67.2	
A	Aliquoque	297.1	Constat autem	22.1	E	A quoque res	321.1
A	Aliquando autem	74.2	Constituitur	201.1	Eadem hæc	366.2	
A	Aliquando autē etiam	567.2	Contra autem	226.2	Eadem lege	47.2	
A	Aliquando etiam	413.2	Creditor	465.2	Eadem oratione	390.1	
A	Alteri stipulari	499.2	Cum autem ad	111.2	Eas verò exceptione, &c.		
A	Amoris quoque	429.1	Cum autem emptio	521.2	Ecc: enim iahurāium	714.1	
A	Animalium nomine	343.1	Cum autem impubes	79.1	Edicto diui	216.2	
A	Anterius hæredis	342.1	Cum autem in	99.2	Ei verò		
A	Augusti	372.1	Cum autem ingenuus	37.2			

Index Paragraphorum.

Ei vero	184.2	Fideiussor non tamni	506.2	Si quis nunquam	279.2
Fias verò	67.2	Fideiussoresita	508.2	Iudem rescriperunt	147.1
Emancipati	384.1	Filius autem	533.2	Iudem illis modis	204.1
Lius, qui apud hostes	259.1	Filius amilias	69.2	Ilis autem	252.2
Emancipatos	264.1	Finitus autem	202.2	Illud autem scire	95.2
Empio, & venditio	510.1	Fiumina autem	157.2	Illud certum est	712.1
Empio iam	515.2	Femina quoque	83.2	Illud certum est	427.1
Eos etiam	479.2	Fratris vero	612.1	Illud expeditum	538.1
Erat & ex	453.2	Fuerat ante	653.1	Illud in summa	678.1
Erat olim	224.1	Furiosus	10.2	Illud non ex	587.2
Erant ante	453.1	Furiosus nullum	593.1	Illud proprium	677.1
Ergo non omnes	65.1	Furiosi quoque	129.2	Illud proprium est	84.1
Ergo siquidem	358.2	Furti -atio	572.1	Illud quatum est	165.1
Error autem	216.1	Furti autem actio	569.2	Illud quoque mandatu	520.2
Est autem capitis denunci- tione	167.2	Furtiu quoque res	210.2	Imperatoriam	2.1
Est tamien casus	296.1	Furtorum autem	563.2	Imperiu quoque	579.1
Est autem lucula	97.2	Furtum autem sit	565.2	Impositu ilis	275.2
Est & alia	115.1	G Allinatum autem	167.1	Impuberis autem	221.1
Est & aliud	216.1	Generaliter	565.1	Impuberis non	149.2
Est & aliud genus	222.1	H Astenus tatis per	238.2	In boni sidei	665.1
Est & alterius	442.1	Hastenus ostendit		Incertis autem	458.1
Est & inter	766.1	413.2		Incerti vero	336.2
Et cum hoc	276.1	Hec actio	500.2	In duplum	643.1
Et cum quodcum	350.1	Hec autem omnia	721.2	In extranis	329.2
Et huc quidem	665.1	Hec constitutio	452.2	In fraude	46.1
Et inuenimus	340.1	Hec de scrutoribus	207.2	Ingenitus est	35.2
Et non ineleganter	28.2	Hec exempli causa	702.1	In hoc re	269.2
Et plures in unis	281.2	Hec exenti autem	375.2	In his quicunq; casibus	594.2
Et qui potestatem	130.1	Heredes institue	268.1	Inimicitate	143.1
Et quia prima	364.1	Heredes institue	268.1	In iuria	578.1
Et quidem naturali	156.2	Hereditas plerunque	274.2	In omnibus	523.2
Et quidem neque	96.2	Heres & pore	277.2	In peculum	185.2
Et si ex dissentiens	282.1	Heres quoque	347.2	In personam	617.2
Et si hereditas	725.2	Hic autem verbis	574.1	In petenda	447.2
Et si in rem	724.2	His igitur generaliter	12.1	In primis	43.1
Et si plures	277.1	Hoc amplius	559.2	In potestate	44.1
Et stipulandi	476.2	Hoc amplius	559.1	In potestate nostra	55.1
Et tam filium	82.2	Hodie autem	704.2	In primis hoc	451.2
Et verius est	318.2	Hoc etiam addendum	149.1	In primis igitur	355.1
Et unum hominem	273.2	Hoc loco admonendi	681.2	In seruorum	34.2
Exceptione autem	707.1	Hoc loco & illud	410.1	In stipulacionibus	510.1
Ex conditionali	473.1	Hoc loco necessarium	410.2	Insula	170.1
Ex contratio	237.2	Hoc quoque	223.1	In sucima	436.2
Excusatur	137.1	Hoc rescripto	251.2	In summa sciendum est	578.1
Ex duebus reis	473.2	Huic autem	663.2	In summa sciendum est	529.2
Ex eadem lege	112.1	Huic proxima est	320.1	In summa sciendum	532.2
Ex exemplo patronum	114.1	I Dem & in milite	142.2	Ita tamen	575.1
Ex eo autem solo	299.1	Ide in iuriis	466.1	Inter eas	63.1
Ex his itaque	238.2	Ide in iuriis est	486.1	Inter rusticorum	197.1
Ex huiusmodi	477.2	Idei placet	236.2	Inter venditorem	216.2
Ex maledicis	636.2	Idemque iuriis	455.1	Interdum autem	132.2
Ex maleficiis seruorum	679.1	Ideoque si noxali	619.1	Interdum autem	380.1
Expositis	551.2	Ideo autem huc	197.2	Interdum etiam	190.2
Ex quibusdam	548.2	Igitur cum quie	544.2	Interdum etiam	507.2
Ex quibusdam iudiciis	727.1	Igitur in pupillati	164.2	Interdum evenit	481.2
Extraneo vero	293.1	Igitur liberi	231.2	Interdum quoque	563.1
F Erre igitur	163.2	Igitur post libros	9.2	Intestatorum	376.1
Fideiussor & precedere	507.1	Igitur quartam	323.2	Intestatus	375.2
		I qui in yasenium	595.1	In certibus	445.1

Index Paragraphorum.

I ntroduxit	672.2	I tem si propter	142.1	A nque si cui	607.2
I s, qui exequitur	530.1	I tem si putator	572.2	N ecessarius heres	
I s quoque, cui	462.2	I tē si quis in fraudem	612.2	306.1	
I s quoque qui	460.1	I tem si quis ita	498.1	N ec impendenti	497.1
I s quoque cui tributoria	677.1	I tem si quis merces	191.1	N ec ullorum	230.2
I s verò ad quem	165.1	I tem si quis postulat	621.1	N eque autē praefectus	136.1
I ta autem	498.2	I tem surdus	297.2	N eque tamen hereditatem	
I ta denum	371.2	I tem tria onera	140.2	123.1	
I ta tamen	575.1	I tem verborum	495.2	N e tamen pupillorum	131.1
I tem actio de eo	649.1	I tem vetustas	390.2	N ihil autem intereat	250.2
I tem actoris	731.1	I ure civili	250.2	N ihil autem intereat	362.1
I tem amitam	68.2	I uris	13.1	N ominativum	261.1
I tem contra	487.2	I us autem civile	16.1	N on autem omnes	696.1
I ta denum tamen	378.2	I us autem gentium	20.1	N on esse autem	142.2
I tem diuis Marcus	139.1	I us autem potestatis	59.1	N on solum autem	290.1
I tem ea, quæ ex animalibus	168.1	I us bonorum	438.1	N on solum autem hereditibus	
I tem ea, quæ ex hostibus	167.2	I us naturale	16.2	290.1	
I tem exercitor	594.2	I ustas autem nuptias	60.1	N on solum autem is	590.1
I tem ex lege condi&	647.1	I ustitia est	12.2	N ō solum autem testatoris	
I tem ex eo	553.1	E gari autem	336.2	317.1	
I tem extraneus	312.1	L egata iiii	246.2	N on solum res	475.1
I tem finitur	126.2	L egatum itaque	314.2	N on tamen cuicunque	43.2
I tem iniutus est	492.1	L ege Fusia	51.2	N ō tamen per omnia	198.1
I tem is ad quem	205.2	L ex duodecim tabularum		N ō tamen omnibus	254.2
I tem is ex	592.2	L iberis autem	290.2	N ō tamen ut omnino	260.1
I tem is cui quis	548.1	L iberis suis	135.2	N on tantum autem	372.1
I tem is cui res	462.2	L ibertas quoque	367.2	N os autem per	120.1
I tem is, qui zedium	205.1	L iberias quoq; seruo	367.2	N ostra autem constitutio	315.1
I tem is qui status	143.2	L ibertini sunt	38.2	N ouissime autem	153.1
I tem lapilli	168.1	L iberiorum autem	41.2	N ouissime sciendum	215.1
I tem lex Corneliz	733.1	L iberum autem	581.1	N ouissime sciendū est	470.1
I tem lex Corneliz de saltis	659.1	L icet autem	405.2	N ullius autem	160.1
I tem lex Iulia	732.2	L icet autem vulgo	293.1	N unc admonendi	228.1
I tem lex Iulia de vi publ.	659.2	L itere quoque	111.2	N unc admonendi	686.1
I te lex Iul. peculatus	660.1	L itorum quoque	158.2	N unc admonendi sumus	
I tem maior	143.2	L oca etiam	473.2	720.2	
I tem nemo	502.2	L oca sacra	525.2	N unc de libertorum	430.2
I tem nobis acquiritur	234.2	L ocatio & conductio	526.1	N unc transversus	353.1
I tem non aliter	80.1	L onge magis	340.2	N unc transversus	454.2
I tem per acceptationem	554.2	M andatū contrahitur		O lim scriptura	511.1
I tem per liberos	551.2	M andatū nō suscipere	532.1	O mnne autem ius	30.2
I tem pretium	520.2	M anet autem	534.2	O mnes verò	30.1
I tem prodigus	257.1	M ariti tamen	70.2	O mnes autē actiones	64.1
I te propter aduersam	141.2	M asculi puberes	126.2	O mnis autem	680.1
I tem propter litem	140.2	M asculo igitur	293.1	O mnis res	484.2
I tem quætitur	530.2	M ater vel auus	267.2	O mnis stipulatio	470.2
I tem qui rei publicæ	139.1	M aximam capitum	128.1	O magium autem actionum	
I tem Roinz	144.2	M inima autem	127.2	quibus	598.1
I tem Seruiana	615.2	M inima capitis	109.2	O mnium autem actionum	
I tem si test.	130.2	M inor sine	109.1	708.1	
I tem si de dote	668.1	M inorem natu	61.2	O mnia autē obligationum	
I tem si fullo	579.1	M inus ergo	386.1	456.1	
I tem si in indicio	693.2	M ortuo autem	473.2	O ptionis legatum	345.1
I tem si inter	543.1	M ortuo conductore	531.2	O stendimus	148.2
		M ultis aliis	435.1	A ter nec non	244.1
		M ultis autem modis	39.2	P aritur autem	585.1
		M utuum neque	492.2	P auonū quoque	166.1

Index Triagraphorum.

Per traditionem	188.1	Quarto gradu	412.2	Sciendum tamen est	253.2
Placebat autem	339.2	Quas ex omnibus	10.2	Secundo gradu	411.1
Placuit tamen	566.1	Quæ autem in praetoriis	443.2	Sed agnationis	106.2
Plane de testamentis	550.2	Quædam actiones	640.2	Si aliquando	210.1
Plane solutio	489.1	Quædū i præterea	193.2	Sed cuī aliquis	243.2
Plus autem	661.2	Quæ de suffione	570.2	Sed cum anæta	404.1
Pœna autem	547.1	Quæ diximus	677.1	Sed cum factum	450.2
Pœnæ quoque	623.1	Quæ omnia aperiūs	695.2	Sed cum multas	453.1
Possidere autem	715.1	Qui autem ex fideicomissi		Sed cùm paulatim	242.1
Possunt autem	242.2	368.2		Sed de publicis	720.1
Pœnæ quoque	375.1	Qui autem excusat	145.2	Sed ea omnia	388.2
Pœnæ seruus	69.1	Qui autem vuit	144.2	Sed eas quidem	143.1
Poſt genera	513.2	Quia plerunque	300.2	Sed & capitis	127.1
Poſt hæc videamus	383.1	Quia tamen superius	670.2	Sed & illud veriusque	83.2
Poſt mortem	344.1	Quibus autem dignitas	110.2	Sed & lex	588.1
Poſt mortem suam	496.2	Quibus autem testamento		Sed & maior	56.1
Poſt suos	408.1	104.2		Sed & propter	141.2
Poſteò verò	432.1	Quibus connumerari	377.1	Sed & quod principi	24.2
Poſterior quoque	297.2	Qui hoc anno	503.2	Sed & si credat	566.2
Poſthumi quoque	261.2	Qui igitur ex	59.2	Sed & si emancipatio	97.2
Poſthumio quoque	337.2	Quinimo	251.1	Sed & si in testamento	217.1
Poſthumorium	263.1	Quinto gradu	413.1	Sed si libero homini	586.2
Poſthumius autem	399.2	Qui pro vñi	531.1	Sed & si pater	94.2
Potest autem	366.2	Qui res alienas	513.1	Sed & si quis ante	253.2
Potest autem quis	280.2	Qui tutelam	116.2	Sed & si quis cùm	668.2
Potest tamen quis	366.1	Quod autem ad eas	212.2	Sed & si quis priore	205.2
Prediorum	193.2	Quod autem dictum	110.2	Sed & si rem	319.1
Praefervuntur	402.2	Quod autem lex	106.1	Sed & si quis stipuletur	505.1
Praejudiciales	626.2	Quod si naturali	171.2	Sed & si vñque	127.1
Praeterea debitor	700.2	Quod si quis sibi	490.1	Sed & tale	343.2
Praeterea emâcipatione	93.1	Quoil si tutor	131.1	Sed & vnum	247.1
Praeterea eliam	705.1	Quoil seruus	481.1	Sed ex cõstitutionibꝫ	717.2
Praeterea & is	463.2	Quod turpi	503.1	Sed ex diuerso	230.2
Praeterea intestatus	363.2	Quorum vis	714.1	Sed ex diuerso pro	470.7
Praeterea introducta	674.1	Quorum vitæque	3.2	Sed ex legibus	118.2
Praeterea inutilis	491.1	Quos autem solus	439.2	Sed furti	647.2
Praeterea nouationem	557.2	Quoties plures	499.1	Sed hactenus	252.1
Praeterea quasdam	658.1	Ecuprandæ	716.2	Sed hæc de his	435.2
Praeterea qui ad	128.2	R Re contrahitur	456.1	Sed hæc & ita	302.2
Praeterea quod	163.1	Rectè quoque mandatum	531.1	Sed hæc quidē antea	665.1
Praeterea sicut	527.1	Rei persequendæ	634.1	Sed hæc quidem	247.2
Praeterea si medicus	573.1	Religiosum locum	161.1	Sed hæc quidem vetustas	265.2
Praeterea testamentum	256.1	Repetitis	428.2	Sed hodie ex	78.2
Premium autem	519.1	Res fisici	214.2	Sed hodie hæc aliter	669.2
Priorum quoque	26.1	Responsa prudentium	27.1	Sed hoc iure viuunt	119.1
Prixualuisse	46.2	Reluctu autem	355.2	Sed interdictio	714.2
Primo gradu	411.1	Retinendæ possessionis	713.1	Sed in apud quem	571.2
Prius est	457.2	Rivalum quoque	158.1	Sed iste quidem	605.2
Procurator	654.2	Rursus ex diuerso	610.1	Sed ius quidem	19.2
Pro eo	504.2	Rullorum	193.2	Sed naturalia	29.2
Proxiimus autem	399.2	S Aceræ res	160.2	Sed nec huiusmodi	399.2
Publica autem	631.2	Sane in hac actione		Sed neque heres	245.2
Publica iudicia	630.1	576.1		Sed nos cõstitutione	403.2
Pupilli	125.2	Sæde quoque res	162.1	Sed nostra constit.	431.2
Pupillus	493.2	Satisfactionum modus	698.1	Sed nostra ben.	311.2
Va de causa	650.1	Sciendum autem est	131.2	Sed non vñque	316.3
Quadrupii	616.2	Sciendum autem est	406.1	Sed olim	313.2
Quam formam	693.2	Sciendum est suspecti	147.1	Sed quemadmodum	405.2
Quantitas autem	350.1	Sciendum tamen est	253.2	Sed quia heredes	357.2
Quæ ratione	245.2				

INDEX PARAGRAFIORUM.

Sed quia stipulationes	361.1	Si impossibilis	493.2	Sub conditione	472.2
Sed quum paulatim	242.1	Si inter tutoriem	124.2	Substituitur	292.2
Sed si cui habitatio	206.2	Si is qui in integrum	451.2	Sui autem & necess.	407.2
Sed si ex testamento	133.1	Si index litem	591.2	Sui autem heredes	379.2
Sed si gregis	166.2	Simili modo	127.2	Summa autem	699.2
Sed si in expeditione	267.1	Similiter	141.2	Summa itaque diuisio	31.1
Sed si instituto	212.1	Si minus	66.2	Summa itaque ope.	11.1
Sed si libero	566.2	Si autem per procurato-		Sunt autem signati	393.2
Sed si quis aeporis	62.1	rem	691.2	Sunt autem honorum	562.2
Sed si quis prælens	153.1	Sic autem quis	293.2	Sunt autem constitutæ	689.2
Sed si recusat	359.2	Sine scripto	16.2	Sunt & ali.e	72.2
Sed si rem iegatarij	235.1	Si nemo ius	392.2	Sunt praeterea	667.2
Sed si uxori	237.2	Singulorum	279.1	Sunt preterea publica	660.2
Sed tamen id	211.2	Si peculium	242.1	Supererit ut de actionibus	
Sed veteres	292.1	Si plures conditions	279.1	505.2	
Semel autem	49.1	Si plures instituantur	257.2	Superest ut admoneamus	595.2
Senatusconsulium	23.2	Si plures sint	328.2	Superest ut de officio	702.2
Septima	475.1	Si plures sint	507.2	Superiore libro	153.2
Sequens diuisio	456.1	Si quid autem	509.2	Supradicta	248.2
Sequens diuisio	711.1	Si quidem in nomine	340.1	Suspectum	153.2
Sequens illa.	633.2	Si qui agens	660.2	Suspectus autem	150.2
Sequitur	699.1	Si quis alij quam	493.2	Suspectus autem remors	551.2
Sequitur de iure	531.1	Si quis aliud	666.1	T Am autem corporales	
Sequitur ut dispiciamus	760.1	Si quis alium	403.1	Tam autem naturales	
Servi autem ant	34.1	Si quis à non domino	184.1	302.1	
Servi autem ex eo	33.1	Si quis ancillas	239.2	Tertia diuisio	716.2
Servi verò à dominis	32.1	Si quis autem falsis	147.1	Terrio gradu	411.2
Servi autem ipsis	585.2	Si quis autem fulpedius	151.1	Testamenti autem	310.2
Servi autem à domino	270.2	Si quis debitor	236.2	Testamentum ex eo	239.2
Servi autem alienus	102.1	Si quis filiabus	103.2	Testamentum iure	233.2
Servi autem manumissus	110.1	Si quis aliena	182.2	Testes autem	343.2
Servi autem plurimum	273.2	Si quis itaque	447.1	Thefauros	187.2
Servi communius	450.2	Si quis iudicetur	472.2	Tollitur autem	553.2
Servi etiam alienus	273.1	Si quis rem suam	233.1	Transamus	96.2
Servi ex persona	470.1	Si quis rem suam	233.2	Tripli verò	645.2
Sexto gradu	413.1	Si quis velit	298.1	Tua ranum	528.2
Si ab hostibus	92.1	Si quis vna	363.1	Tutor autem nec	339.2
Si ad exhibendum	727.1	Si res aliena	319.2	Tutor autem statim	527.2
Si aduersus ea	73.1	Si res legata	239.1	Tutores autem sunt	92.2
Sic itaque discretis	651.1	Si scripium	498.2	Tutores & curatores	618.2
Si coimmunis	546.1	Si seruum alienum	243.1	Tutores quoque	546.1
Si cui fundus	323.2	Si serius domino	691.1	V El singulis	261.2
Si cui nullus	116.2	Si tamen alienam	174.1	Vendit verò res	189.2
Si de aliare	522.2	Si tenuis	180.2	Verba autem	363.2
Si duorum	17d.1	Si tutor nomine	303.2	Verbis obligatio	467.2
Si eadem res	321.2	Si uice autem	480.1	Versa vice	500.2
Si ex pluribus	470.2	Si vero reus	697.1	Videamus	86.2
Si familia erescundæ	720.2	Si vxor tua	71.1	Videamus si pars	276.2
Si filiusfamilias	594.1	Societatem	532.1	Vnuerisfatis	199.2
Si finium	720.1	Socius socio	536.1	Vsu fructus	199.2
Si fundum	504.1	Socrum quoque	70.1	Vtique tamen	405.2
Si generaliter	345.1	Soluitur	531.1	Vtiusque	721.1
Si grec legatus	248.2	Statim	720.2	Vulgò quæstios	109.2
Si igitur iudicu	671.2	Stipulationum	481.2		
		Sub certa	334.2		

INDEX

Index materiaum Iustitiae Imperial.

INDEX LOCUPLETISSIMVS COM prehendens (secundum numerum foliorum) omnes materias singulatess, ex textu, glossis, & postillis extractas.

A	Besse desinit, qui domū redire potuit, sinito negotio pag. 610. col. 2	Actionis in factū quatuor sunt: genera 712. 2
	Absens an amittat possessionem 212. 1	Actiones ex quinque partibus iuris civilis descēdētes, ciuiles & perpetuæ sunt 694. 1
	Abrogatio alicuius iuris cūm sit, censetur perpetua 436. 1	Actiones ex contractu descendentes, que non dantur in heretēs 637. 2
	Abiliter à malo non sufficiunt, nisi, &c. 14. 2	Actiones ex maleficio in duobus casibus transiunt in heretēs 636. 2
	Acceptatio non tollit obligationes iuris gentium 555. 1	Actiones octo sunt, que infra sunt 712. 2
	Acceptatio ratione rei inutilis habet vim pacti: secus si ratione exceptionis ineptæ ibid. 555. 1	Actiones penales prætorie sunt multæ 672. 1
	Accessio. Non debet plus esse in accessione, quam in principali 519. 1. in text. 612. 1	Actiones plures si competit alicui, an una intentata tollatur alia 612. 1
	Accidentalis causa, an, & quando naturali præpondere 129. 2	Actiones reales quanto tempore durant 339. 1
	Accusare an possit foemina 149. 2	Actiones stricti iuris quare sic dicitur 365. 2
	Accusatur quis cuiam post mortem 605. 2	Actionum divisiones duodecim 667. 1
	Actio ciuilis, & prætoria 602. 1	Actionum quædam sunt duplices, quædam simplices 667. 1
	Actio communi dividendo 652. 1	Actio & ius simul quæ esse non potest 630. 1
	Actio competens auctori, qui reo deferente iurauit, qualiter est 602. 1	Actus morientium non possunt esse in sus- pensiō 342. 2
	Actio confessoria 602. 1	Adire hereditatem, repudiare, immissere, & ablinere dicitur 310. 2
	Actio de in rem verso 602. 1	Adeunti hereditate multa sunt necessaria 312. 2
	Actio de peculio ibid. 1	Adiectus cui soluitur, diuersa actione re- natur 469. 2
	Actio de signo iniuncto ibid. 1	Administrare an debet prælatus accusatus sulpe & tuis 152. 1
	Actio est tam de iure ciuili, quædam præ- torio 178. 1	Adoptiæ auus, quartam relinquit adoptato 328. 2
	Actio exercitoria 596. 1	Adoptio ex tribus maribus 309. 1. in text. Adoptio quid 77. 1
	Actio ex maleficio, & quasi maleficio dif- ferunt 594. 2	Adoptionis non sit mare tera 68. 2
	Actio ex stipulatu pro dote competit ma- rito & vxori 654. 1	Aduentitia & profectitia differunt: hæc ins- sum partis requirunt, illa abnuunt 402. 1
	Actio familiæ excusandæ quare est misera 610. 2	Aduen.ctorum proprietas filii est 551. 2
	Actio finium regundorum 640. 1	Aduentitorum usanstricatum quandoque pater non habet 232. 2
	Actio hypothecaria, & tunc quando na- scuntur 465. 2	Aduocati dicuntur militare 2. 2
	Actio iniuriarum an sit annali, in omnibus casibus 568. 1	Aduocati partium an debeant iurare 721. 1
	Actio iniutoria 620. 1	Aduocati qualitas 8. 1
	Actio legis Aquilæ & iniuriarum differunt. 576. 2	Aduocatus lucrum, procurator onus habet 705. 2
	Actio nulla datur hodie in triplum 645. 2	Adulterij accusatio nō omnibus datur 631. 2
	Actio pignoratia 651. 2	Adulterus nō habens curatorem potest aliena- re que seruando seruari nō possunt 222. 2
	Actio prescriptis verbis in tribus generi- bus negotiorum habet locum 719. 1	Aedisicare licet usque ad celum 198. 2
	Actio pro tunc directa & contraria est ex quasi contractu 545. 2	Aedisicari potest quadrupliciter 179. 1
	Actio publiciana an competit habeti vtile dominum 607. 2	Aedilium officium 26. 2
	Actio quæ nascitur ex permutatione 652. 1	Acquirat si est eadē, idē ius staruitur 670. 2
	Actio quod iussu 621. 1	Aestimare rei culus est periculum 652. 2
	ibidem	Aestimatione communis, non affectione hæc. A 425

Index materiarum

gulorum quanti plurimi res fuerit, & tibi-		Antecessoribus per s, ab ante sedeo	5.2
matur	577.2	Antiquitas non debet ignorari	232.2
Aestimatores patrimonij pupillorum	136.2	Antiquum ius allegatur, ex eo quoque ar-	
Aeta perfecta est xxv. annorum	115.2	guitur	265.2
Afectio. Aestimari debet res non ex affec-		Apostata status crimen transit ad hæredes	381.2
- & cione, sed communis valore	351.2	Apprehensio. Sine apprehensione sepe trans-	
Affectus punitur, licet non sequatur effe-		fertur possessio	192.2
citus, & quando locum habeat hæc re-		Arbiter faciens litem suam punitur	592.2
gula	111.2	Arbitrii boni viri quando requiratur	519.2
Affinitas quoniam contrahatur ex coitu illico-		Argumentum à contrario sensu valet in iure	
to	426.1		239.1
Affinitas an soluat soluo matrimonio		Argumentum ab auctoritate valet	23.2
76.2		Arma decori sunt	2.2
Affirmat tacens, nisi erubescens tacuit	95.1	Arma egent auxilio legum, leges vero au-	
Agit quis aliquid quandoque, non ut ipse		xilio armorum	2.2
sed ut alius	304.1	Arma reorum sunt exceptiones, ut actiones	
Agnatio à patre est, cognatio à matre	409.	actorum	599.2
in textu		Arrogatio quæ personæ succedunt	449.2
Agnatio chirahitur adoptione	394.1 in textu	Arrogatus nō debet habere plus iuris quam	
Agnatio sit non solum iure ciuili, sed etiam		naturalis, & legitimus	81.2
naturali	ibidem.2	Assimilares quæ, & quot, & quid as	274.1
Agnationis ius tolli potest, non consanguini-		Ascriptarius est domesticus	245.1
nitas	107.2	Adscriptarius est liber	32.1
Agnati preferuntur cognatis in duobus	106.2	Adscripti, coloni, censui parum distant à	
Agnatorū prerogativa facile perditur	106.2	servis	630.2
Allegationes false, nō relevat 157.1 in textu		Atrocitatem iniuriam reddit iudicis con-	
Allegationes reperendè sunt in sententia	360.2	specus in textu	588.2
Altere nō teneat tutor pupilli de suo	153.1	Atrox dicitur sententia, licet iusta	108.2
Alimenta. Puerorum redditus non debent		Avia succedit ut mater	402.1
omnino expendi in eorum alimentis	153.1	Auctoritates auctorum, & philosophorum	
Alimentarius an posuit transigere: de mu-		sunt in causis allegandæ	570.2
ller pacisci super alimentis	122.2	Auctorem alteri fieri, est probare quod per	
Alienans in fraudem potest incarcерari	614.2	cum sit	1.4.1
Alienans quandoque repetit, quod aliena-		Banniti qui	66.2
uit	226.2	Barbari sunt, qui extra Romanum Im-	
Aliena res vendi potest, non obligari	486.2	perium sunt	3.1
Alienare aliena multi possunt	227.1	Bellum à iure est introducūm	20.1
Alienare quādo potest adulterus, & que	226.1	Beneficium collatum potest renocari propter	
Alienare res suas multi non possunt	226.1	prævocationem ad iram	8
Alienari an, & quando potest præmium do-		Beneficium conferunt in iniuitum	234.1
tale	225.2	Bona fides est duplex	649.1
Alienata res in fraudem quandoque retin- ci potest	614.2	Bona fides quando presumitur	209.2
Alienari agrum, & quādo ingredi licet in iusto domino	164.1	Bona fides quibus temporibus requiratur ibi.	
Alienus duo significat	165.2	Bona fides requiritur in empatore & vendi- tore in titulo singulari, secus in univer- sali	216.1
Alumnus quis	48.2	Bonæ fidei actiones quare sic dictæ	650.1
Amisisse dico, quod consequi potui	580.2	Bonæ fidei possessor an teneatur de natu- libus fructibus consumptis	134.2
Angustia iuris sunt tollendæ	402.1	Bonæ fidei possessor quo fructus facit sicut	
Anima non in nostra, sed in Dei potestate		ibidem.1	
est	656.1	Bonorum possesso cōtra tabulas quare di- citur ex testamento	440.2
Animæ id est, animatum corpus	636.2	Bonorum possesso quid	438.2
Animæ hominum quibuslibet rebus sunt		Bonorum possesso Vnde cognati, quare sic	
præferendæ	160.2	dicta	396.1
Animalium mansuetam quædam, sera pror-		Bonorum possessores habent viles actiones	
sus, quædam misera	166.2	tantum	440.1
Annus vialis	611.2	Bonorum possessor non est hæres, sed loco	
Año hoc promulgans, vel mense, non tene-		hæreditis	440. in textu
tur ante finem eorum	501.1	Bonorum	
Anterior hominiis pars est nobilior, 160.2